. Actum est 
pre- 

kk epi_ 
fuerunt 
Raymon- 

notarius 
a su

in 
diminu- 
mutant 

ii

nota-

sona omnia predictaax
quod si deffendereay non 
libet ingenio aliquid®2 
tuncbc in duplum restituere

deffendereay iure promissit, 
poterit aut si exinde quo 
subtrahere quesieritba, 

bc in duplum restituerebd promissit. Hec omnia 
que supradicta sunt dominus Otto2, iuramento corpora 
liter prestito, bona fide, omni dolo et fraude remo­
ta, firma tenere et observare promissitbe 
hoc apud Le<janumbf, in palacio Saone episcopi, 
sencia et cooperatione domini Ambrosii, Sagone 
scopi, et Oberti Lucensis, civis lanue; ubi 
rogati et presentes testes atque et cetera. 
dus, civis Albensisb9, dictus iudex qui et 
Sacri Palacii, hiis omnibus interfui et rogatus  
pradicto marcinone Ottone hoc instrumentum venditio- 
nis° ad memoriam tenendam et fidem de predictis fa- 
ciendam seriosi.» In alio quidem folio sic scriptum 
inveni: <*Hoc totum actum est cooperatione et presen- 
cia domini Ambrosiibh, Sagonekk episcopi, et dominibl 
Oberti bj Lucensis. Testes Anselmus de Levexisbk dic­
tus Bastardus, Syvolatorbl de Laneriisbk, Nicolaus 
Carencius de Al8, Soldanus, Vivaldus de Turre, An­
dreas de Aquis, Ubertus nuncius de Aquisbm, Arnau- 
dusbn Iota, Bonusiohannes eius filius, Bonusiohannes 
Foldratus, Obertus Caracapabo, Detesalvet Papalar- 
dumbp, Ansaldus ferraasinum bq , Poncius Qavatabr 
maritus Iuliebs, Vivaldus Tega, Obertus Pelapor- 
cusbl.» Et ego Novel-lus Constancius, notarius Pala­
ti!, supradictum instrumentum de breviaminibus pre- 
dicti condam Raymondi, mandato supradicti iudicis,ad 
postulatìonem syndici comunis Saone, extrassi et 
publicam formam reddegi, nichil addito vel 
io9, nisi literam forte vel silabam, que non 
intentionem nec signifficationem dictionisbu 

(S.T.) Ego10 lacobus Testa, Sacri Palladi 
rius, predictum instrumentum transcripsi et exempla- 
vi ex instrumento publico scripto manu Novelli Con- 
stancii, notarii Palacii, sicut in eo vidi et legi, 
nichil addito vel diminuto nisi forte litera vel sil_ 
laba, titulo seu puncto causa abrevìationis, senten- 
cia literarum in aliquo non mutata, et in publicam 
formam reddegi mandato.et auctoritate domini Symonis 
Aurie, potestatis Saone, et domini Henrici Traverii, 
iudicis comunis Saone, anno Domini millesimo ducente 
simo sexagesimo quinto, inditione octava, die XXIIIJ 
februarii, presentibus testibus domino Nigro iudice,
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I
i

ca 
con 

lC':

bpC>.